
SEKRETARZ RADY SAMORZĄDU
DOKTORANTÓW UW:
mgr inż. Katarzyna Bujak

Uchwała nr 84/RSDUW/2021
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 18 listopada 2021 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Filipa Boratyna, przedstawiciela w Radzie
Naukowej Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii

Na podstawie § 8 ust. 6 pkt 3 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (z późń. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Filipa Boratyna, przedstawiciela w Radzie Naukowej Dyscypliny Nauki
o Kulturze i Religii.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

..............................
Katarzyna Bujak

Sekretarza Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


